Сельский Совет
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального

района Нижегородской области
                                             РЕШЕНИЕ
 01.08 2012 года                                                                                          № 22
О внесении изменений  в решение

сельского Совета Бердниковского

сельсовета «О перечне

должностей муниципальной службы,

предусмотренном статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ сельский Совет Бердниковского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л :

1. Внести в решение сельского Совета Бердниковкого сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области №12 от 10.06.2011 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

изложить подпункты «а» и «б» пункта 1 в следующей редакции:
«а) гражданин  имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

б) гражданин, обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления                                          Н.А. Штырова